
 

JAK ZADAT TRASU PŘEPRAVY V RÁMCI 
JEDNOHO MĚSTA? 

(uveřejněno dne 18. 12. 2015) 
 
Od 1. 8. 2015 ohlašuje podnikatel veškeré přepravy zbraní nebo střeliva s využitím elektronické 
aplikace (modulu PŘEPRAVY), která je součástí systému CRZ. Na základě častých dotazů 
poskytujeme návod jak zadat trasu přepravy v rámci jednoho města.  
 
Podnikatel v oboru zbraní a střeliva (dále jen „podnikatel“), při zadávání trasy přepravy (Hlášení 
– dovoz, Hlášení – vývoz, Hlášení – Tuzemsko), která proběhne pouze v rámci jednoho města 
nebo dokonce v rámci jednoho areálu (např. letiště), postupuje takto: 
 

1) V část formuláře Trasa přepravy klikne na Otevřít mapu; vyplní položky Start a Cíl, kde do 
obou položek uvede název stejného města; poté klikne na tlačítko hledej:: 
 

 
 

2) Zobrazí se detail mapy daného města.  
Pomocí tlačítka (kolečka) na myši si podnikatel mapu vzdálí nebo přiblíží a zobrazí si obě 
značky „C“ a „S“ (značka „S“ je zpravidla ukryta pod značkou „C“): 

 
3) Značku „S“ umístí na mapě na start (začátek) trasy a značku C na cíl (konec) trasy; podnikateli 

se zobrazí návrh možné trasy: 

 

 



VEŘEJNÝ 
DOKUMENT 

 Strana 2/2 

   

 

 
 

4) Pomocí tlačítka Přidat průjezdní bod si podnikatel trasu libovolně změní – upraví; upravenou 
trasu podnikatel uloží kliknutím na tlačítko Uložit: 
 

 
 

5) Po uložení se podnikateli zobrazí výsledná trasa v souřadnicích GPS:  

 
 

6) Část formuláře Trasa přepravy podnikatel dokončí zadáním údajů o vozidle pomocí tlačítka 
Přidat vozidlo. 

 
 

Č.j.  PPR-1073-14/CJ-2015-990450 

 

 

 

 


